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Ред.бр. Опис на активноста за самоконтрола на 
автономниот статус на ФРВ согласно со 
Стандарди и нормативи за изведување на 
високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   
Конкретна активност 

 

  

Kocaleva, Mirjana and Petkovska, Bisera and Zdravev, Zoran (2014) Design 
on MOOC for Mandatory University Course at UGD. In: The Fifth 
International Conference on e-Learning (eLearning-2014), Belgrade, Serbia, 
22-23 September 2014. 

Stefanova, Sanja and Spasov, Stojance and Zdravev, Zoran (2014) Scorm 
vs common cartridge - case study at University Goce Delcev. In: The 5th 
Conference on e-Learning (eLearning 2014), 22-23 September 2014, 
Belgrade, Serbia. 

Kocaleva, Mirjana and Stojanovic, Igor and Zdravev, Zoran (2014) Research 
on UTAUT Application in Higher Education Institutions. In: ITRO 2014, 27 
June 2014, Zrenjanin, Serbia. 

Petkovska, Bisera and Delipetrev, Blagoj and Zdravev, 
Zoran (2014) MOOCS in Higher Education – State of the Art Review. In: 
ITRO 2014, 27 June 2014, Zrenjanin, Serbia. 

Поени 

 

4. Потпишан годишен договор за научен проект 
во висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени 

 Поени 
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Конкретна активност 

 
Stojanovic, Igor and Zdravev, Zoran and Stanimirovic, 
Predrag and Miladinovic, Marko and Cekerovski, Todor and Ljubotenska, 
Anaand Stojanov, Ivan (2014) Applying direct methods for digital image 
restoring. [Project] 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/10929/
http://eprints.ugd.edu.mk/10929/
http://eprints.ugd.edu.mk/11066/
http://eprints.ugd.edu.mk/11066/
http://eprints.ugd.edu.mk/9948/
http://eprints.ugd.edu.mk/9948/
http://eprints.ugd.edu.mk/10347/
http://eprints.ugd.edu.mk/10657/
http://eprints.ugd.edu.mk/10657/


5. Потпишан договор за домашна или 
меѓународна научна соработка на конкретен 
научен проект, еден договор на три години – 3 
(три) поени годишно или 9 (девет) поени за три 
години 

 Поени 

Конкретна активност 

Stojanovic, Igor and Zdravev, Zoran (2014) The European Network on 
Integrating Vision and Language (iV&L Net): Combining Computer Vision 
and Language Processing For Advanced Search, Retrieval, Annotation and 
Description of Visual Data. [Project] 

Zdravev, Zoran and Ulanska, Tatjana and Kocaleva, Mirjana (2013) Parsing 
and multi-word expressions. Towards linguistic precision and computational 
efficiency in natural language processing (PARSEME). [Project] 

 
 
 

3 
 
 

3 

 

7. Потпишан договор за истражувачко-
апликативна соработка во висина од 1.000 
(илјада) евра/година – 1 (еден) поен. За секои 
исполнети нови 1.000 (илјада) евра/година се 
добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 (илјада) 
евра 

 Поени 

Конкретна активност 

 

1. TЕМПУС Проект iKnow 

Универзитетски проект Електронско тестирање и колоквиуми за 
додипломските универзитетски предмети 
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3 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на 
кое место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен 
носител и најмногу уште само еден автор, кој 
го определува главниот носител  –  1 (еден) 
поен 

 Поени 

 

 Конкретна активност 

Petkovska, Bisera and Delipetrev, Blagoj and Zdravev, 
Zoran (2014) Масовни отворени онлајн курсеви (МООК). Воспитание - 
списание за образовна теорија и практика, 9 (13). pp. 95-103. ISSN 
1857- 8705 

Gicev, Gorgi and Panevska, Ana and Atanasova, Ivana and Zdravev, 
Zoran and Martinovska, Cveta and Pehcevski, Jovan (2014)Пребарување 
информации во ЕРП системи: АртАИИС студија на случај. Yearbook, 
Faculty of computer sciences, Goce Delcev University, Stip, 2 (2). pp. 53-64. 
ISSN 1857-8691 

 
 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/12053/
http://eprints.ugd.edu.mk/12053/
http://eprints.ugd.edu.mk/12053/
http://eprints.ugd.edu.mk/12053/
http://eprints.ugd.edu.mk/12364/
http://eprints.ugd.edu.mk/12364/
http://eprints.ugd.edu.mk/12364/
http://eprints.ugd.edu.mk/11475/
http://eprints.ugd.edu.mk/10241/
http://eprints.ugd.edu.mk/10241/


Milevski, Zoran and Zdravev, Zoran (2014) Education data mining with 
Moodle 2.4. Yearbook 2013 - Faculty of Computer Science, 2 (2). pp. 65-77. 
ISSN 1857- 8691 

Stojanov, Ivan and Ljubotenska, Ana and Stojanovic, Igor and Zdravev, 
Zoran (2014) Internet application for image processing with matrix 
transformations. Yearbook of the Faculty of Computer Science, 2 (2). pp. 
85-94. ISSN 1857- 8691 

Kocaleva, Mirjana and Stojanovic, Igor and Zdravev, Zoran (2014) UTAUT 
and its Application in an Educational Environment: State-of-the-
Art. Yearbook 2013 - Faculty of Computer Science, 2 (2). pp. 95-102. ISSN 
1857- 8691 

Milevski, Zoran and Pop Angelova, Nevenka and Zdravev, 
Zoran (2014) Efficiency in the Usage of E-Learning Moodle in the Process of 
Education. In: The 10th Conference for Informatics and Information 
Technology (CIIT 2013), april 2013, Hotel Molika, Bitola, Macedonia 
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 Раководител на ЦЕУ – 2 (два) поени  2 

  Вкупно поени 33 

 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/10338/
http://eprints.ugd.edu.mk/10338/
http://eprints.ugd.edu.mk/10092/
http://eprints.ugd.edu.mk/10092/
http://eprints.ugd.edu.mk/9022/
http://eprints.ugd.edu.mk/9022/
http://eprints.ugd.edu.mk/9022/
http://eprints.ugd.edu.mk/8134/
http://eprints.ugd.edu.mk/8134/

